

| | | | | |
|--|-------|-----|---------|-----------------|
| ШПИЛЬКА РЕЗЬБОВАЯ М16Х1000. | ШТ | 1,5 | 88,17 | 132,25 |
| ЭМАЛЬ НЦ-132П ЧЕРНАЯ | КГ | 0,2 | 125,95 | 25,19 |
| ШКАФ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЙ АНТИВАНДАЛЬН. Е-1М | ШТ | 1 | 459,25 | 459,25 |
| ДЮБЕЛЯ /ШТ/ | ШТ | 30 | 0,17 | 5,01 |
| ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ | ШТ | 3 | 38,32 | 114,95 |
| СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ 4СТИ-900 | ШТ | 1 | 3500,00 | 3500,00 |
| САМОРЕЗ /8/ | ШТ | 30 | 0,12 | 3,66 |
| ХОМУТ СТЯЖКА | КОМПЛ | 30 | 0,15 | 4,52 |
| КАБЕЛЬ КСПВ 4Х0,5 | М | 15 | 3,79 | 56,82 |
| АНТЕННА ДиАн-900 | ШТ | 1 | 700,00 | 700,00 |
| | | | | |
| Итого основные затраты | | | | 25817,72 |
| | | | | |
| НДС 18% | | | | 4647,19 |
| | | | | |
| Стоимость работ ВСЕГО | | | | 30464,91 |

Зам.начальника ОРОПФС



А.В.Сидоркин